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出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

３Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

４Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

５Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

６Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
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ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2026年2月28日
２２＃

　

　

　

　

　

　

福岡

　

　

　

　

　

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

13:55

14:23

14:54

15:22

15:55

16:28

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

清水　　紀克　

新開　　　航　

角　　ひとみ　

馬場　　　剛　

烏野　　賢太　

篠崎　　仁志　

愛　知

福　岡

広　島

東　京

徳　島

福　岡

愛　知

福　岡

広　島

東　京

徳　島

福　岡

69期

118期

61期

112期

60期

101期

　

　

　

　

　

　

57歳

30歳

57歳

33歳

58歳

38歳

  

  

  

  

  

  

0.19

0.15

0.20

0.12

0.17

0.13

 3.96

 6.89

 5.54

 5.93

 5.71

 6.79

 21.1

 47.5

 33.9

 40.0

 39.0

 48.0

 18.1

 48.0

 38.3

 44.1

 45.8

 47.6

 30.0

 71.7

 40.0

 28.0

  0.0

 68.3

３８

２７

７３

３９

１４

７１

0.0

40.0

0.0

0.0

36.3

0.0

１０６

１６３

１５４

１６０

１５３

１５５

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

  

  

  

  

  

  

B1

A1

A2

A2

A2

A1

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 3R

12R

  

  

  

 3R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3542

4932

3334

4769

3304

4477

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

下寺　　秀和　

蒲原　　健太　

後藤　　美翼　

眞鳥　　章太　

永田　　秀二　

新開　　　航　

広　島

佐　賀

東　京

長　崎

東　京

福　岡

広　島

佐　賀

東　京

長　崎

東　京

福　岡

　

　

　

　

　

　

112期

116期

109期

123期

100期

118期

0.15

0.18

0.19

0.15

0.17

0.15

 6.58

 6.09

 5.09

 5.69

 5.81

 6.89

2025年5月～2025年10月

 45.9

 38.7

 26.9

 37.5

 36.2

 47.5

 51.2

 25.7

 30.8

 38.0

 43.7

 48.0

  0.0

 27.2

 22.2

 20.5

 25.0

 71.7

１２

４３

５４

３２

４７

２７

40.0

72.7

0.0

0.0

11.1

40.0

１０２

１４６

１６７

１６５

１１８

１６３

20.0

0.0

0.0

0.0

11.1

0.0

33歳

32歳

36歳

30歳

40歳

30歳

  

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

A1

A2

B1

A2

A2

A1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

12R

  

 4R

 4R

 7R

 8R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4771

4873

4680

5055

4430

4932

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

上村　慎太郎　

倉田　　郁美　

池田　　浩美　

石川　　　諒　

丹下　　　健　

前田　　　滉　

山　口

静　岡

静　岡

山　口

愛　知

愛　知

山　口

愛　知

静　岡

山　口

愛　知

愛　知

　

　

　

　

　

　

105期

68期

81期

117期

89期

123期

38歳

57歳

49歳

37歳

45歳

25歳

0.22

0.18

0.18

0.13

0.17

0.15

 3.78

 3.88

 3.99

 5.10

 4.49

 7.59

 14.4

 15.2

 26.0

 32.5

 26.2

 63.3

 16.6

 24.6

 31.2

 37.1

 29.0

 50.8

 18.4

 10.0

 30.0

 38.1

 33.3

  0.0

４４

７５

２２

２９

５７

４６

40.0

0.0

0.0

22.2

0.0

11.1

１６８

１１０

１１４

１５２

１４７

１０８

0.0

70.0

40.0

0.0

25.0

45.4

  

  

  

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

B1

B1

B1

B1

B1

A1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

  

  

  

 5R

  

 1R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4567

3518

3932

4890

4139

5068

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

永田　　秀二　

山田　　真聖　

稲生　　夏季　

下河　　雅史　

牧山　　敦也　

今井　　貴士　

東　京

山　口

東　京

福　岡

佐　賀

福　岡

東　京

山　口

東　京

福　岡

佐　賀

福　岡

　

　

　

　

　

　

100期

123期

101期

98期

120期

94期

40歳

27歳

35歳

39歳

29歳

41歳

0.17

0.14

0.19

0.18

0.17

0.17

 5.81

 4.69

 4.98

 4.39

 5.35

 6.33

 36.2

 28.3

 26.2

 20.7

 38.8

 45.9

 43.7

 27.7

 25.8

 25.2

 26.6

 38.9

 25.0

 12.5

 10.0

 26.0

  6.6

 53.8

４７

１１

５９

５５

２３

４２

11.1

25.0

45.4

0.0

0.0

0.0

１１８

１７３

１０１

１５７

１４９

１６２

11.1

0.0

36.3

0.0

0.0

0.0

  

  

F1

  

F1

F1

  

  

  

  

  

  

A2

B1

B1

B1

B1

A1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

11R

 2R

 2R

 1R

 5R

 6R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4430

5067

4484

4395

4981

4287

予選　　　　　  

予選　　　　　  

予選特賞　　　  

予選特賞　　　  

予選特選　　　  

ドリームレース  

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

宮本　　琉正　

小林　　礼央　

宇野　　弥生　

酒井　　俊弘　

沖島　　広和　

下寺　　秀和　

福　岡

広　島

愛　知

福　井

福　岡

広　島

沖　縄

広　島

埼　玉

福　井

福　岡

広　島

　

　

　

　

　

　

136期

134期

90期

110期

83期

112期

0.17

0.19

0.13

0.15

0.18

0.15

 1.38

 2.98

 5.87

 4.79

 4.96

 6.58

  0.0

 10.1

 43.5

 30.1

 27.5

 45.9

0.0

70.0

0.0

0.0

33.3

40.0

１５８

１６４

１７１

１１６

１１１

１０２

0.0

0.0

0.0

25.0

30.0

20.0

20歳

23歳

39歳

42歳

47歳

33歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B2

B1

A2

B1

B1

A1

  0.0

 17.3

 35.9

 37.8

 29.7

 51.2

  0.0

  0.0

 38.8

 16.6

 25.0

  0.0

５８

３０

２４

７４

２８

１２

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 1R

 4R

 5R

 3R

 2R

 7R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5409 

5343 

4183 

4692 

3986 

4771 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

藤森　　拓海　

本村　　　大　

加藤　　奈月　

上原　健次郎　

渡邉　　　翼　

金田　　智博　

福　岡

長　崎

福　井

福　岡

山　口

福　井

福　岡

長　崎

福　井

沖　縄

山　口

石　川

　

　

　

　

　

　

132期

124期

98期

124期

114期

122期

0.19

0.19

0.19

0.16

0.13

0.17

50.0

0.0

0.0

30.0

0.0

20.0

１７２

１６１

１５９

１５６

１０９

１１３

0.0

0.0

0.0

0.0

45.4

0.0

21歳

26歳

37歳

30歳

34歳

27歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

B1

A2

A2

A2

 3.80

 4.27

 4.25

 5.61

 5.65

 6.03

 16.0

 18.4

 17.3

 35.7

 40.3

 42.7

 18.2

 16.4

 18.0

 32.6

 44.1

 50.0

  0.0

 17.2

  0.0

 30.0

 36.3

  0.0

１５

２６

４０

４５

４８

６２

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 2R

  

 1R

 6R

 4R

 5R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5308

5086

4400

5073

4817

5038

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　


