



2026年2月28日  
22#BOAT RACE 福岡

# 出走予定表

成績集計期間		今節成績 着順表記	
全国期別：2025年5月～2025年10月	1	1	：ドリーム
全国近況：最近6ヶ月	①	①	：準優勝戦
当地：3年間	②	②	：準優進出戦
	1	1	：その他

艇番	選手			全国期別				全国近況	当地	モーター	ボート	今節成績 着順/コース						早見			
	登録番号	氏名	支 部 出 身 地	登録期 年 齢	FL	級 別	平均 ST	勝 率	2 連 率	2 連 率	2 連 率	2 連 率	番号 2 連 率	番号 2 連 率	1 日	2 日	3 日		4 日	5 日	6 日
<b>7 R</b>		<b>予選</b>		締切予定時刻 13:55 ハイドロ 1800m 3周																	
1	3542	清水 紀克	愛知 知島	69期 57歳		B1	0.19	3.96	21.1	18.1	30.0	38 0.0	106 0.0								3R
2	4771	下寺 秀和	広島 広島	112期 33歳		A1	0.15	6.58	45.9	51.2	0.0	12 40.0	102 20.0								12R
3	4567	上村 慎太郎	山口 山口	105期 38歳		B1	0.22	3.78	14.4	16.6	18.4	44 40.0	168 0.0								
4	4430	永田 秀二	東京 東京	100期 40歳		A2	0.17	5.81	36.2	43.7	25.0	47 11.1	118 11.1								11R
5	5409	宮本 琉正	福岡 福岡	136期 20歳		B2	0.17	1.38	0.0	0.0	0.0	58 0.0	158 0.0								1R
6	5308	藤森 拓海	福岡 福岡	132期 21歳		B1	0.19	3.80	16.0	18.2	0.0	15 50.0	172 0.0								2R
<b>8 R</b>		<b>予選</b>		締切予定時刻 14:23 ハイドロ 1800m 3周																	
1	4932	新開 航	福岡 福岡	118期 30歳		A1	0.15	6.89	47.5	48.0	71.7	27 40.0	163 0.0								12R
2	4873	蒲原 健太	福岡 福岡	116期 32歳		A2	0.18	6.09	38.7	25.7	27.2	43 72.7	146 0.0								
3	3518	倉田 郁美	静岡 静岡	68期 57歳		B1	0.18	3.88	15.2	24.6	10.0	75 0.0	110 70.0								
4	5067	山田 真聖	山口 山口	123期 27歳		B1	0.14	4.69	28.3	27.7	12.5	11 25.0	173 0.0								2R
5	5343	小林 礼央	広島 広島	134期 23歳		B1	0.19	2.98	10.1	17.3	0.0	30 70.0	164 0.0								4R
6	5086	本村 大	長崎 長崎	124期 26歳		B1	0.19	4.27	18.4	16.4	17.2	26 0.0	161 0.0								
<b>9 R</b>		<b>予選特賞</b>		締切予定時刻 14:54 ハイドロ 1800m 3周																	
1	3334	角 ひとみ	広島 広島	61期 57歳		A2	0.20	5.54	33.9	38.3	40.0	73 0.0	154 0.0								
2	4680	後藤 美翼	東京 東京	109期 36歳		B1	0.19	5.09	26.9	30.8	22.2	54 0.0	167 0.0								4R
3	3932	池田 浩美	静岡 静岡	81期 49歳		B1	0.18	3.99	26.0	31.2	30.0	22 0.0	114 40.0								
4	4484	稲生 夏季	東京 東京	101期 35歳	F1	B1	0.19	4.98	26.2	25.8	10.0	59 45.4	101 36.3								2R
5	4183	宇野 弥生	愛媛 愛媛	90期 39歳		A2	0.13	5.87	43.5	35.9	38.8	24 0.0	171 0.0								5R
6	4400	加藤 奈月	福岡 福岡	98期 37歳		B1	0.19	4.25	17.3	18.0	0.0	40 0.0	159 0.0								1R
<b>10 R</b>		<b>予選特賞</b>		締切予定時刻 15:22 ハイドロ 1800m 3周																	
1	4769	馬場 剛	東京 東京	112期 33歳		A2	0.12	5.93	40.0	44.1	28.0	39 0.0	160 0.0								
2	5055	眞鳥 章太	長崎 長崎	123期 30歳	F1	A2	0.15	5.69	37.5	38.0	20.5	32 0.0	165 0.0								4R
3	4890	石川 諒	山口 山口	117期 37歳		B1	0.13	5.10	32.5	37.1	38.1	29 22.2	152 0.0								5R
4	4395	下河 雅史	福岡 福岡	98期 39歳		B1	0.18	4.39	20.7	25.2	26.0	55 0.0	157 0.0								1R
5	4692	酒井 俊弘	福岡 福岡	110期 42歳		B1	0.15	4.79	30.1	37.8	16.6	74 0.0	116 25.0								3R
6	5073	上原 健次郎	福岡 福岡	124期 30歳		A2	0.16	5.61	35.7	32.6	30.0	45 30.0	156 0.0								6R
<b>11 R</b>		<b>予選特選</b>		締切予定時刻 15:55 ハイドロ 1800m 3周																	
1	3304	烏野 賢太	徳島 徳島	60期 58歳		A2	0.17	5.71	39.0	45.8	0.0	14 36.3	153 0.0								
2	4430	永田 秀二	東京 東京	100期 40歳		A2	0.17	5.81	36.2	43.7	25.0	47 11.1	118 11.1								7R
3	4139	丹下 健	愛媛 愛媛	89期 45歳		B1	0.17	4.49	26.2	29.0	33.3	57 0.0	147 25.0								
4	4981	牧山 敦也	佐賀 佐賀	120期 29歳	F1	B1	0.17	5.35	38.8	26.6	6.6	23 0.0	149 0.0								5R
5	3986	沖島 広和	福岡 福岡	83期 47歳		B1	0.18	4.96	27.5	29.7	25.0	28 33.3	111 30.0								2R
6	4817	渡邊 翼	山口 山口	114期 34歳		A2	0.13	5.65	40.3	44.1	36.3	48 0.0	109 45.4								4R
<b>12 R</b>		<b>ドリームレース</b>		締切予定時刻 16:28 ハイドロ 1800m 3周																	
1	4477	篠崎 仁志	福岡 福岡	101期 38歳		A1	0.13	6.79	48.0	47.6	68.3	71 0.0	155 0.0								3R
2	4932	新開 航	福岡 福岡	118期 30歳		A1	0.15	6.89	47.5	48.0	71.7	27 40.0	163 0.0								8R
3	5068	前田 滉	愛媛 愛媛	123期 25歳	F1	A1	0.15	7.59	63.3	50.8	0.0	46 11.1	108 45.4								1R
4	4287	今井 貴士	福岡 福岡	94期 41歳	F1	A1	0.17	6.33	45.9	38.9	53.8	42 0.0	162 0.0								6R
5	4771	下寺 秀和	広島 広島	112期 33歳		A1	0.15	6.58	45.9	51.2	0.0	12 40.0	102 20.0								7R
6	5038	金田 智博	福岡 福岡	122期 27歳		A2	0.17	6.03	42.7	50.0	0.0	62 20.0	113 0.0								5R